
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Государственного Совета Республики Татарстан 

Об информации о деятельности Главного управления МЧС 

России по Республике Татарстан 

Про е кт 

Заслушав информацию начальника Главного управления МЧС России по 

Республике Татарстан Р.З. Хабибуллина о деятельности Главного управления 

МЧС России по Республике Татарстан, Государственный Совет Республики 

Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Информацию о деятельности Главного управления МЧС России по 

Республике Татарстан принять к сведению. 

Председатель Г осу дарственного 

Совета Республики Татарстан 


